ПРОТОКОЛ № 1

о признании претендентов участниками аукциона

по продаже муниципального имущества

Администрации Эссойльского сельского поселения
Дата заседания комиссии: 11 час. 30 мин. «21» ноября 2017 г.

Место заседания комиссии: Российская Федерация, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Заводская, офис 320, кабинет директора.
Продавец: Администрация Эссойльского сельского поселения.

Наименование органа местного самоуправления, принявшего решение об условиях приватизации муниципального имущества, реквизиты указанного решения: Совет Эссойльского сельского поселения, решение от 24.08.2017 № 17 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества».

Муниципальное имущество: Нежилое помещение общей площадью 291,6 кв.м., расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, поселок Эссойла, ул. Октябрьская, д. 13, пом. 1.

При рассмотрении вопроса о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию в открытом аукционе по продаже муниципального имущества с подачей предложений о цене в закрытой форме присутствовали следующие члены комиссии по продаже муниципального имущества, созданной на основании приказа главы Администрации Эссойльского сельского поселения:
1. Ореханов А.И.
2. Паюсова Л.А.
3. Бурыкина Е.В.
4. Горин М.В.
5. Афанасьева Л.Н.
Присутствовали 5 (пять) из 5 (Пяти), 100 % членов комиссии по продаже муниципального имущества. Кворум имеется, комиссия правомочна осуществлять свои полномочия.

Заявки претендентов с приложенными документами комиссией рассмотрены.

В установленный срок подачи заявок – с 19.10.2017 по 15.11.2017 – подано 0 (Ноль) заявок.
Отозванные заявки: отсутствуют.
По результатам заседания комиссии принято решение признать аукцион не состоявшимся на основании Федерального закона РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585.
Претенденты, которым отказано в допуске к участию в аукционе: отсутствуют.

Итоги голосования: решение принято единогласно.

Аукцион признан не состоявшимся.
Настоящий протокол составлен и подписан в одном экземпляре – для Администрации Эссойльского сельского поселения. Протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на сайте Продавца в сети «Интернет» в срок не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия настоящего решения.